
NOMINAL 
HISOBLANGAN 

O‘RTACHA OYLIK 
ISH HAQI

2023 - yil yanvar-mart

qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik 
subyektlarisiz, dastlabki ma’lumotlar
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STATISTIKA BOSHQARMASI



O‘rtacha oylik ish haqi 2

QASHQADARYO VILOYATI 

STATISTIKA BOSHQARMASI

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi
yanvar-mart, o‘sish darajasi o‘tgan yilning mos davriga nisbatan, ming so‘m

1 751,1   2 025,5   2 274,9   
2 688,0   

3 092,7   

127,7% 115,7% 112,3% 118,2% 115,1%

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.2019- y. 2020- y. 2021- y. 2022-y. 2023-y.

Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori dinamikasi, so‘mda

2023 - yil yanvar-mart oylari uchun o‘rtacha oylik ish haqi ko‘rsatkichini

shakllantirishda qishloq xo‘jaligi va kichik tadbirkorlik subyektlari hisobga

olinmagan, chunki fermer xo‘jaliklari hamda kichik tadbirkorlik subyektlari

yilda bir marta hisobot taqdim etishi belgilangan.

822 000

747 300

679 330

634 880

01.09.2019- y.

Ma’lumot uchun: Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdoriga 2022 - yil

1 - iyundan o‘zgartirish kiritildi hamda 920,0 ming so‘mga yetkazildi.

920 000

700 000

900 000

800 000

600 000

1 000 000

01.02.2020- y. 01.02.2021- y. 01.09.2021- y. 01.06.2022- y.
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2661,3 3237,2 3476,6
4412,9

5149,4
1959,8 2030,0

2620,7
3421,1

5132,6

2009,5

1882,2
2039,6

2313,2

2939,5

2456,0

3007,1

3474,1

3713,3

5412,1

1879,7

2305,3

2947,6

3751,8

6927,7

2880,0

4375,4

5281,7

6347,4

7998,5

1253,0

1825,3

1970,3

2224,1

2512,5

1144,2

1402,6

1675,2

1977,9

2151,4

1751,1

2025,5

2274,9

2688,0

3092,7

2019 - y.

O‘rtacha oylik ish haqining tarmoqlar bo‘yicha

o‘zgarish dinamikasi, yanvar-mart, ming so‘m

2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

Bank, sug‘urta, lizing, kredit

va vositachilik faoliyati

Tashish va saqlash

Axborot va aloqa

Sanoat

Savdo

Qurilish

Ta’lim

O‘rtacha

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy

xizmatlar ko‘rsatish

Yuridik shaxs maqomiga ega bo‘lgan korxona va tashkilotlarda ishlovchi

xodimlarning o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqlari (keyingi o‘rinlarda

– o‘rtacha oylik ish haqi) har bir iqtisodiy faoliyat turlarida turlicha farqlanadi.

O‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi tarkibiga qo‘shimcha

to‘lovlar, mukofot pullari, rag‘batlantiruvchi to‘lovlar, kompensatsiya va

ishlamagan vaqti uchun to‘lovlar, shuningdek, jismoniy shaxslardan olinadigan

daromad solig‘i va kasaba uyushmasiga ajratmalar kiradi.
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Iqtisodiy faoliyat turlari kesimida o‘rtacha

oylik ish haqi, ming so‘m

2023 - yil yanvar-mart oylarida iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha oylik

ish haqining eng baland ko‘rsatkichi – axborot va aloqa faoliyati sohasiga to‘g‘ri

kelib, o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish darajasi 184,7 % ni tashkil etdi.

Shuningdek, qurilish sohasi 150,0 %, tashish va saqlash sohasi 145,7 %,

savdo sohasi 127,1 %, bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyati

sohasi 126,0 % sanoat sohasi 116,7 %, sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar

ko‘rsatish sohasi 108,8 % hamda ta’lim sohasida 113,0 % ga o‘sganligini

ko‘rishimiz mumkin.
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2022- 2023- yillarda o‘rtacha oylik ish haqining 
oylar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

Sanoat

Tashish va saqlash

Savdo

Bank, sug‘urta, lizing, kredit 

va vositachilik faoliyati

Qurilish

Axborot va aloqa

Ta’lim

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy 

xizmatlar ko‘rsatish

5 149,4
116,7%

5 412,1

2 939,5

7 998,5 2 151,4

2 512,5

6 927,7

5 132,6

145,7 %

127,1 %

126,0 %

150,0 %

184,7 %

113,0 %

108,8 %

2022- yil 2023- yil

2 761,3 2 723,2
3 060,2 3 026,9 3 026,2 3 007,2

3 054,3 3 077,5
3 389,3

2 978,4 2 963,4

3 335,7

aprel may iyun iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr yanvar fevral mart
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Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha
o‘rtacha oylik ish haqi, ming so‘m

Sanoatning asosiy tarmoqlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi tog‘-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash tarmog‘i (4 462,3 ming

so‘m), elektr, gaz, bug‘ bilan ta’minlash va havoni konditsiyalash (7 462,3 ming

so‘m) hamda ishlab chiqarish sanoati (4 606,1 ming so‘m) da kuzatildi.

SANOAT SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI

4 462,3

Tog‘-kon sanoati va

ochiq konlarni ishlash

4 606,1

Ishlab chiqarish 

sanoati

2 315,4
Suv bilan ta’minlash,

kanalizatsiya tizimi, 

chiqindilarni yig‘ish 

va utilizatsiya qilish

7 462,3
Elektr, gaz, bug‘ 

bilan ta’minlash va 

havoni konditsiyalash
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ming so‘m

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

4 801,6

4 411,2
4 604,6

5 254,6

4 860,4
4 163,9

4 668,2

4 377,3

5 761,2

4 845,3
4 538,2

6 071,9

70

90

110

130

150

170

190

0,0

1 000,0

2 000,0

3 000,0

4 000,0

5 000,0

6 000,0

7 000,0
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Hududlar kesimida

Sanoat iqtisodiy faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Nishon tumani (9 077,4 ming so‘m), Dehqonobod tumani (8 347,2

ming so‘m), G‘uzor tumani (6 350,4 ming so‘m) Muborak tumani (5 437,5 ming

so‘m) hamda Chiroqchi tumanida (4 110,6 ming so‘m) kuzatildi.
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Sanoat sohasida o‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi 
dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

2 661,3   
3 237,2   3 476,6   

4 412,9   
5 149,4   

120,5% 121,6% 107,4% 126,9% 116,7%

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

9077,4

8347,2

6350,4

5437,5

4110,6

3474,1

3209,5

2854,5

2841,8

2717,5

2764,8

2593,8

2376

2005,4

4258,8

Nishon

Dehqonobod

G'uzor

Muborak

Chiroqchi

Koson

Yakkabog'

Mirishkor

Qarshi

Shahrisabz

Qamashi

Kasbi

Kitob

Shahrisabz sh.

Qarshi sh.
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Qurilish faoliyat turi

bo‘yicha o‘rtacha oylik ish

haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi Chiroqchi

tumani 7 259,4 ming so‘m),

Qarshi shahri (6 395,8 ming

so‘m), Kitob tumani (3 396,2

ming so‘m) da qayd etildi.

Hududlar kesimida

QURILISH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI
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Qurilish sohasida o‘rtacha
oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming 
so‘m

ming so‘m

1959,8 2030,0
2620,7

3421,1

5132,6

122,5%
103,6% 129,1%

130,5%
150,0%

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

4209,0
4173,2 4391,5

5066,8 5389,2

4370,5

4 972,8   

4 818,8   

5 570,7   
4 921,1   

4 823,4   

5 637,7   

147,3   
152,1   152,4   

177,6   175,5   

149,3   

112,3 119,9 133,4
161,6

133,9
160,1

0
20
40
60
80

100
120
140
160
180
200

0,0

1000,0

2000,0

3000,0

4000,0

5000,0

6000,0

ming so‘m

3396,2

4159,5

2360,8

1237,8

2462

2565,2

1348,1

2402
6395,8

Chiroqchi

Kitob

Muborak

Nishon

Kasbi

Qarshi

Koson

Yakkabog'

Shahrisabz…

Qarshi sh.

7259,4

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da
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Savdo sohasida 2023- yil davomida o‘rtacha oylik ish haqining eng yuqori

ko‘rsatkichi mart oyi (3 421,8 ming so‘m) da bo‘lib, eng past ko‘rsatkich esa

yanvar oyi (2 671,4 ming so‘m) da kuzatildi.

Yanvar Mar
SAVDO SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI
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2637,2
2757,8

2584,5

3137,6

2779,5

3244,8

2420,8

2683,1

3243,4
2671,4

2706,9

3421,8

55

75

95

115

135

155

175

195

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

ming so‘mda

o‘tgan yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da
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Hududlar kesimida

Savdo faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng

yuqori ko‘rsatkichi Kitob tumani (4 399,6 ming so‘m), Kasbi

tumani (2 731,7 ming so‘m), hamda Koson tumanida (2 001,1

ming so‘m) qayd etildi.
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ming so‘m

Qashqadaryo viloyatida o‘rtacha oylik 
ish haqining yillar kesimidagi 

dinamikasi, ming so‘m

2009,5 1882,2 2039,6
2313,2

2939,5

142,6%
93,7%

108,4%
113,4%

127,1%

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

4399,6

2731,7

2362,5

2197,4

2076,4

2001,1

2068,3

2645,6

134,2%

41,3%

117,6%

101,7%

128,2%

62,9%

81,9%

101,6%

0 1000 2000 3000 4000 5000

Kitob

Kasbi

Muborak

Chiroqchi

Qarshi

Koson

Shahrisabz sh.

Qarshi sh.
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TASHISH VA SAQLASH SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI
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3 701,8
3 729,5

4 240,7
4 225,2

4 553,0
4 128,1

4 123,0

4 674,0 4 870,9
5 284,7 5 274,6

5 677,2

114,7%

111,2%

131,8%
127,4%

141,5%

116,7% 119,8%
134,2%

138,4%

147,5%
149,1%

142,6%

aprel may iyun Iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr yanvar fevral mart

ming so‘mda

5301,8

8152,5

1059,6

1120,8

Qarshi sh.

Muborak

Kasbi

Qarshi

HUDUDLAR KESIMIDA

ming so‘m

O‘rtacha 3 oylik ish haqining yillar 
kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

2 456,0
3 007,1

3 474,1 3 713,3

5 412,1

123,0%
122,4%

115,5% 106,9%
145,7%

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

Tashish va saqlash iqtisodiy faoliyat

turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining

eng yuqori ko‘rsatkichi Muborak tumani

(8 152,5 ming so‘m) Qarshi shahrida

(5 301,8 ming so‘m) hamda Kasbi tumani

(1 059,6 ming so‘m) da kuzatildi.
ming so‘m
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O‘RTACHA OYLIK ISH HAQIAXBOROT VA ALOQA SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI
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3306,7 3569,5
3950,8 4287,7

4564,0

4052,1 3800,9
4046,2

4749,6

4301,0

7706,5

8790,0

108,0%
111,5%

128,9% 132,3%
145,7%

127,8%

121,8%
128,1%

140,5%

117,2%

245,8%
235,4%

aprel may iyun Iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr yanvar fevral mart

ming so‘mda

Hududlar kesimida

1974,4

916,7

7010,5

120,1%

85,9%

197,6%

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000

G'uzor

Shahrisabz sh.

Qarshi sh.

ming so‘m
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Axborot va aloqa faoliyat turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining eng

yuqori ko‘rsatkichi Qarshi shahri (7 010,5 ming so‘m), G‘uzor tumani

(1 974,4 ming so‘m) hamda Shahrisabz shahri (916,7 ming so‘m) da kuzatildi.
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O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

1 879,7  

2 305,3  2 947,6  

3 751,8  

6 927,7  

128,3% 122,6%
127,9% 127,3% 184,7%

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

ming so‘mda



Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik 

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 13

Yanvar Mar

BANK, SUG‘URTA, LIZING, KREDIT VA 

VOSITACHILIK SOHASIDA O‘RTACHA 

OYLIK ISH HAQI
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7505,7 7635,7

8674,3

7713,0 7753,0
6981,4

7575,8
7362,6

9970,7

7079,5 7161,3

9768,6

158,0% 152,2%
180,7%

84,6%
101,9%

98,3%

102,5%

108,2%
122,9%

126,2% 129,6% 127,8%

aprel may iyun iyul avgust sentabr oktabr noyabr dekabr yanvar fevral mart

ming so‘mda

11 
823,5   

7 647,1   

109,3%

127,3%

Shahrisabz

Qarshi sh.

Hududlar kesimida

ming so‘mda



Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik 

faoliyati sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 14

Bank, sug‘urta, lizing, kredit va vositachilik faoliyati iqtisodiy faoliyat

turi bo‘yicha o‘rtacha oylik ish haqining ko‘rsatkichi Shahrisabz tumanida

(11 823,5 ming so‘m), hamda Qarshi shahri (7 647,1 ming so‘m), da

kuzatildi.

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

2 880,0  

4 375,4  
5 281,7  

6 347,4  

7 998,5  

127,0% 151,9% 120,7% 120,2% 126,0%

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

QASHQADARYO VILOYATI                                                                          
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ming so‘mda



Ta’lim sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 15

Yanvar Mar
TA’LIM SOHASIDA 

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI
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2160,0 2180,9

2495,2

2186,5
2201,5

2382,6 2413,3

2492,9

2530,2

2448,3

2521,6
2567,8

112,9 110,1

118,1

121,7

114,0 112,5 113,8
116,9

114,3
117,2

111,0 112,2

100

110

120

130

140

150

160

1900,0

2000,0

2100,0

2200,0

2300,0

2400,0

2500,0

2600,0

ming so‘mda

o‘tgan yilining mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati, % da

O‘rtacha oylik ish haqining yillar kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

1 532,0  

1 825,3  1 970,3  

2 224,1  

2 512,5  

133,7%
119,1% 107,9% 112,9%

113,0%

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

o‘sish sur’ati

ming so‘mda
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Hududlar kesimida
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ming so‘m

2 474,2

2 470,4

2 444,1

2 429,3

2 407,3

2 383,2

2 350,1

2 344,6

2 341,5

2 336,2

2 251,5

2 248,1

2 132,9

2 123,0

2 975,7

3 618,7

Qarshi

Muborak

Nishon

Chiroqchi

Mirishkor

Koson

Ko'kdala

Qamashi

Yakkabog'

Kitob

G'uzor

Kasbi

Shahrisabz

Dehqonobod

Shahrisabz sh.

Qarshi sh.

Ta’lim sohasi bo‘yicha bir qator tumanlarda o‘rtacha oylik

nominal hisoblangan ish haqining viloyat o‘rtacha oylik ish

haqiga nisbatan yuqori ko‘rsatkichi Qarshi shahri (3 618,7 ming

so‘m), Shahrisabz shahri (2 975,7 ming so‘m), Qarshi tumani

( 2 474,2 ming so‘m) da kuzatildi.

Shu bilan bir qatorda, viloyatning ba’zi tumanlari ta’lim

sohasidagi o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi

ko‘rsatkichi viloyat darajasidan past bo‘ldi. Dehqonobod tumanida

(2 123,0 ming so‘m), G‘uzor tumanida (2 251,5 ming so‘m),

Shahrisabz tumanida (2 132,9 ming so‘m), Kasbi tumanida

(2 248,1 ming so‘m) hamda Yakkabog‘ tumanida (2 341,5 ming

so‘m) qayd etildi.



Hududlar kesimida

O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI 21
Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatish

sohasida o‘rtacha oylik ish haqi 17

Sog‘liqni saqlash va ijtimoiy xizmatlar

ko‘rsatish bo‘yicha bir qator tumanlarda o‘rtacha

oylik nominal hisoblangan ish haqining viloyat

o‘rtacha oylik ish haqiga nisbatan yuqori

ko‘rsatkichi Mirishkor tumani (3 195,9 ming

so‘m), Kasbi tumani (2 543,1 ming so‘m),

Qarshi shahri (2 504,6 ming so‘m) da kuzatildi.

Shu bilan bir qatorda, viloyatning ba’zi

tumanlari ta’lim sohasidagi o‘rtacha oylik

nominal hisoblangan ish haqi ko‘rsatkichi

viloyat darajasidan past bo‘ldi. Dehqonobod

(1 819,6 ming so‘m), Qarshi (1 808,4 ming

so‘m), hamda Nishon (1 809,8 ming so‘m)

tumanlarida qayd etildi.

SOG‘LIQNI SAQLASH VA IJTIMOIY XIZMATLAR 

KO‘RSATISH SOHASIDA O‘RTACHA OYLIK ISH HAQI
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O‘rtacha oylik ish haqining yillar 

kesimidagi dinamikasi, ming so‘m

ming so‘m

1 144,2  
1 402,6  

1 675,2  1 977,9  2 151,4  

131,6% 122,6% 119,4% 118,1% 108,8%

2019 - y. 2020 - y. 2021 - y. 2022 - y. 2023 - y.

1969,4 2016,7

2313,5 2349,6
2300,9

2403,2

2226,2

2328,9 2319,0

2125,9 2066,4
2261,0

ming so‘mda

3195,9

2543,1

2466,8

2337,1

2304,5

2181,3

1881,1

1819,6

1809,8

1808,4

1757,8

1592,4

1316,8

2271,8

2504,6

Mirishkor

Kasbi

Muborak

Chiroqchi

Kitob

Shahrisabz

Koson

Dehqonobod

Nishon

Qarshi

Yakkabog'

Qamashi

G'uzor

Shahrisabz sh.

Qarshi sh.

ming so‘m
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18
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Nominal hisoblangan ish haqi – ma’lum bir davr

(soat, oy, yil) mobaynida xodim tomonidan ishlab

chiqarilgan mahsulot (bajarilgan ish yoki ko‘rsatilgan

xizmat) evaziga ish beruvchilar tomonidan, amaldagi

qonun hujjatlariga asoslangan holda soliq va boshqa

to‘lovlarni o‘z ichiga oluvchi yollanma xodimning

mehnatiga haq to‘lash tarzida jismoniy shaxsga pul

shaklida hisoblangan daromadlardan iborat.

Tel.: (75) 221-15-84


